

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy teras BD Italská, Kladno
Objekt: 01 - Oprava terasy

KSO: CC-CZ:
Místo: Kladno Datum: 11. 4. 2024

Zadavatel: IC:
Josef Bolina, Společenství vlastníků jednotek domu DIČ:

Zhotovitel: IC: 07506571
Martin Ryss DIČ:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			111 560,83
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	111 560,83	21,00%	23 427,77
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			134 988,60
v CZK			

Projektant	Zpracovatel		
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
Objednavatel	Zhotovitel		
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy teras BD Italská, Kladno

Objekt:

01 - Oprava terasy

Místo:

Kladno

Datum:

11. 4. 2024

Zadavatel:

Josef Bolina, Společenství vlastníků jednotek domu

Projektant:

Zhotovitel:

Martin Ryss

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

111 560,83

HSV - Práce a dodávky HSV

39 070,32

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 528,40

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

20 911,57

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 835,58

997 - Přesun sutě

7 794,77

PSV - Práce a dodávky PSV

72 490,51

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

13 889,58

712 - Povlakové krytiny

29 737,93

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

2 800,00

762 - Konstrukce tesařské

2 073,88

764 - Konstrukce klempířské

4 067,06

772 - Podlahy z kamene

19 922,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opravy teras BD Italská, Kladno

Objekt:

01 - Oprava terasy

Místo:

Kladno

Datum:

11. 4. 2024

Zadavatel:

Josef Bolina, Společenství vlastníků jednotek domu

Projektant:

Zhotovitel:

Martin Ryss

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

111 560,83

D	HSV		Práce a dodávky HSV				39 070,32
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				1 528,40
1	K	346272216.XLA	Přizdívka z tvárnice Ytong Obezdvíčka tl 50 mm	m2	2,460	621,30	1 528,40
	VV		"doplnění po odstranění soklu"(1,5*2+6,2-1)*0,3		2,460		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				20 911,57
2	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	50,000	41,00	2 050,00
	VV		"zaplachtování terasy"10*5		50,000		
3	K	62221512R	Oprava kontaktního zateplení stěn z polystyrenových desek tl přes 80 do 120 mm	m2	2,460	1 140,00	2 804,40
	VV		"oprava po odstranění soklu"(1,5*2+6,2-1)*0,3		2,460		
4	K	622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtačené do tmelu	m2	4,950	267,00	1 321,65
	VV		"po odstranění stávající omítky od opravené části soklu po parapet do výšky 0,85m"(1,5*2+6,2-1+0,4*2)*(0,85-0,3)		4,950		
5	K	622151031	Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	7,650	52,60	402,39
	VV		"po parapet do výšky 0,85m"(1,5*2+6,2-1+0,4*2)*0,85		7,650		
6	K	622531032	Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 3,0 mm vnějších stěn	m2	7,650	637,00	4 873,05
7	K	631311125	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,426	6 150,00	8 769,90
	VV		6,2*2,3*0,1		1,426		
8	K	632481215	Separační vrstva z geotextilie	m2	14,260	48,40	690,18
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 835,58
9	K	94461110R	Použití ochranné plachty pro zakrytí balkónu po dobu realizace	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00
10	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	14,260	85,60	1 220,66
11	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,426	3 700,00	5 276,20
	VV		6,2*2,3*0,1		1,426		
12	K	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	9,000	41,50	373,50
	VV		1,5*2+6,2-1+0,4*2		9,000		
13	K	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	14,260	4,64	66,17
	VV		6,2*2,3		14,260		
14	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	4,510	155,00	699,05
	VV		"oškrábání stávající omítky od odstraněného soklu po parapet do výšky 0,85m"(1,5*2+6,2-1)*(0,85-0,3)		4,510		
D	997		Přesun sutě				7 794,77
15	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	4,506	658,00	2 964,95
16	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,506	296,00	1 333,78
17	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	13,518	12,90	174,38
	VV		"počítáno s odvozem na skládku https://destro.cz/cenik/ , Destro vzdálenost 4km"4,506*3		13,518		
18	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	3,717	450,00	1 672,65
19	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,789	2 090,00	1 649,01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				72 490,51

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							13 889,58
20	K	711191201	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou vodorovně na betonu, 2 vrstvy	m2	17,020	290,00	4 935,80
VV					17,020		
21	M	MPI.167116HN	MAPELASTIC (A+B) 16kg	kg	68,080	130,20	8 864,02
VV					68,080		
22	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,068	1 320,00	89,76
D 712 Povlakové krytiny							29 737,93
23	K	712340833	Odstranění pásů NAIP přitavených v plně ploše třívrstvě	m2	16,100	170,00	2 737,00
VV					16,100		
24	K	712998111	Pochodzí plochy plochých střech z folie PVC tl. 2 mm	m2	14,260	1 890,00	26 951,40
VV					14,260		
25	K	998712101	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	0,039	1 270,00	49,53
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							2 800,00
26	K	72123922R	Montáž střešního vtoku/vpusti	kus	1,000	600,00	600,00
27	M	56231141	vpust' dvoustupňová, dural těsnící manžeta – montáž za použití weber color poly	kus	1,000	2 200,00	2 200,00
D 762 Konstrukce tesařské							2 073,88
28	K	762430817	Demontáž obložení stěn z desek cementotřískových tl přes 16 mm na sraz šroubovaných	m2	6,000	64,90	389,40
VV					6,000		
29	K	762439001	Montáž obložení stěn podkladový rošt	m	6,000	72,80	436,80
VV					6,000		
30	K	762511847	Demontáž kce podkladové z desek dřevoštěpkových tl přes 15 mm na sraz šroubovaných	m2	1,860	88,00	163,68
VV					1,860		
31	K	762511246	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm na sraz šroubovaných	m2	1,860	554,00	1 030,44
VV					1,860		
32	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,026	2 060,00	53,56
D 764 Konstrukce klempířské							4 067,06
33	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	6,200	137,00	849,40
34	K	764218624	Oplechování rovné římsy celoplošně lepené z Pz s upraveným povrchem rš 330 mm	m	6,200	510,00	3 162,00
35	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,022	2 530,00	55,66
D 772 Podlahy z kamene							19 922,06
36	K	772528112	Kladení dlažby z kamene na sucho na terče plochy do 0,16 m2 v terče přes 25 do 70 mm	m2	14,260	954,00	13 604,04
VV					14,260		
37	M	59246002R	dlažba plošná terasová venkovní mrazuvzdorná protiskluzová 300x300mm tl 2,5mm - bude upřesněno při realizaci objednatel	m2	15,000	350,00	5 250,00
38	K	998772101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m	t	1,293	826,00	1 068,02